
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ X$/%^ZZ-VIII

м. Ірпінь //» липня 2022 р.

Про затвердження звіту 
про виконання бюджету 
Ірпінської міської територіальної громади 
за 2021 рік

10546000000 
(код бюджету)

Розглянувши звіт про виконання бюджету Ірпінської міської територіальної 
громади за 2021 рік, поданий виконавчим комітетом Ірпінської міської ради, відповідно 
до пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України та керуючись 
пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Ірпінської міської територіальної 
громади за за 2021 рік по доходах у сумі 893 429 069 грн. 08 коп. (вісімсот дев’яносто 
три мільйони чотириста двадцять дев’ять тисяч шістдесят дев’ять грн. 08 коп.), з них по 
загальному фонду бюджету Ірпінської міської територіальної громади у сумі 814 518 
585 грн. 45 коп. (вісімсот чотирнадцять мільйонів п’ятсот вісімнадцять тисяч п’ятсот 
вісімдесят п’ять грн. 45 коп.) та по спеціальному фонду бюджету Ірпінської міської 
територіальної громади у сумі 78 910 483 грн. 63 коп. (сімдесят вісім мільйонів 
дев’ятсот десять тисяч чотириста вісімдесят три грн. 63 коп.), (додаток №1, №3);

по видатках в сумі 912 857 669 грн. 12 коп. (дев’ятсот дванадцять мільйонів вісімсот 
п’ятдесят сім тисяч шістсот шістдесят дев’ять грн. 12 коп.), з них по загальному фонду 
бюджету Ірпінської міської територіальної громади у сумі 552 790 106 грн. 03 коп. 
(п’ятсот п’ятдесят два мільйони сімсот дев’яносто тисяч сто шість грн. 03 коп.) та по 
спеціальному фонду бюджету Ірпінської міської територіальної громади у сумі 360 067 
563 грн. 09 коп. (триста шістдесят мільйонів шістдесят сім тисяч п’ятсот шістдесят три 
грн. 09 коп.), (додаток №2, №3).

2. Це рішення оприлюднити в засобах масової інформації та на офіційному сайті 
Ірпінської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


